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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62724601A

2. Data e Regjistrimit 24/03/2016
3. Emri i Subjektit HAIR ME PROFESIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  DROPULL I SIPERM JORGUCAT Fshati 
Jorgucat, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, objekti 
nr.43, ZK 2007 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fason dhe prodhim per tregun vendas . Shitje me shumice 

dhe me pakice te produkteve te parukerise, kozmetikes, 
detergjenteve . 
Kastriot Karabina10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2017                Deri: 
11. Ortakët NikoQiqi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon CITROEN 
JUMBER me targe AA 541 GG 

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HAIR ME PROFESIONAL
E-Mail: meprofessionalhair@gmail.com  
Telefon: 0693318971  
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-608760-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737590-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.06.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon CITROEN JUMBER me targe AA 541 GG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-126445-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2017 ku eshte 
vendosur:Fillimin e procedurave te likujdimit te shoqerise.Emerimin e likujdatorit te 
shoqerise Z.Kastriot Karabina, per likujdimin e shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Niko Qiqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Kastriot Karabina")                      Nga data 
"25/01/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665246-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.02.2018 per miratimin e dhurimit te kuotave te zoteruara nga ortaku Harallamb Tavo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0223C400-7C57-46EB-9B75-58CE9CC0496E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39938AD2-5FF3-4657-908E-B030313614BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F3020E-6A26-4F68-9742-BC2CC57658F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE02A2CA-E712-4276-AADC-5DB9EFF469FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B761E57A-1C46-4479-A86E-0258B732264B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96820C70-7171-49E5-A56F-E3B744075CAC
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dhe ortaku Thoma Tavo ne favor te ortakut Niko Qiqi.Zoteruesi i kapitalit te shoqerise 
mbetet vetem z. Niko Qiqi me 100% te kuotave.Kontrata e dhurimit te kuotave date 
05.02.2018.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Harallamb Tavo")         
eshte larguar ortaku:            ("Thoma Tavo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Qiqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Qiqi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 05/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3B4EF0-75A9-441B-90A4-26CAD7BFF2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6008AEDD-6AD0-4F0F-B07C-7CBB59C6548E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE20FA08-17CF-4E82-B80C-E642EC3A9327

